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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42314502H

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit EcoMetachrome
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Rruga “Vath Turja ” ,Vrrine,Zona Kadastrale 
Nr 3339,Nr I Pasurise 1715,Volumi 5,Faqe 190,Ndertese 2 
K, Kati 2, Ap 1, Xhafzotaj,Durres 2019
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shfytezim mineralesh (kromi) ne siperfaqe, hapje punimesh 

minerare te çdo lloji ne siperfaqe.Tregtim te te gjitha llojeve 
te mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport. Magazinim, 
pergatitje dhe sherbime me Lendet Plasese. Import-eksport te 
pajisjeve dhe makinerive per minierat, transport 
automobilistik etj. Tregtim te materialeve te ndertimit, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, mjeteve te nevojshme 
per to, materiale hidrosanitare, pllakave, medikamenteve, 
mobiljeve(pajisje zyrash dhe orendi). Grumbullim dhe shitje 
skrapi. Prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, 
lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara, te lendeve 
drusore, plastike, duraluminit, xhami, hekuri, dhe te çdo 
produkti tjeter te lejuar nga ligji ne fuqi. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitet ne fushen e hotelerise. Shoqeria mund te 
kryej te gjitha veprimet nevojshme per financime ne fushen e 
ndertimit te projekteve te gjitha llojeve,veprave industriale e 
civile, paisje e makineri te domosdoshme per to.Te bleje 
pasuri te patundshme, te kryej veprime tregtare dhe 
financiare te nevojshme per te arritur qellimin e saj, duke 
perlfshire (garanci, hipotekat dhe ne favor te paleve te treta, 
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duke perfshire Shoqerite, ne kane te njejtin objekt aktiviteti 
ose dhe objekt aktiviteti te ndryshem. Te ushtroje veprimtari 
private ne fushen ndertimore, puime dheu, punime eventuale 
murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te 
germuar, prodhime materiale ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe veprra arti, 
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e 
punime speciale, punime restaurimi, punime karpentierie, 
punime ne impiante te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi, punime te sinjalizimit rrugor, 
impiante teknologjike dhe te vecanta dhe ne fushen e 
projektimit, projektues, konstruktor, vepra hidraulike, rruge, 
ura dhe vepra arti, studim gjeologjo-inxhinierik-hidrologjik 
etj. Prodhim i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 
Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike, etj, te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem private apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit. Transmetimi i nergjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkoneksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe paisjesh transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shoqeria mund te 
bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa ne 
shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund 
te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Te kryeje Financime 
dhe Ofrimin e sherbimeve te konsulences manaxheriale, 
financiare, IT, ligjore per shoqerite e kontrolluara prej saj 
dhe/ose te trete ne perputhje me legjislacionin e zbatueshem 
ne territorin e Republikes se Shqiperise.Zënie, grumbullim, 
përpunim dhe tregtim me shumicë e pakicë të prodhimeve të 
detit, brenda dhe jashtë vendit. Import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë i artikujve të ndryshëm industriale, 
makineri dhe pajisje për automjete të të gjitha 
llojeve.Agjensi doganore, transport me të tretët brenda dhe 
jashtë vendit.Rikuperim i mbetjeve jo të rrezikshme.                
Tregtia me pakicë e pjesëve dhe aksesorëve të automjeteve              
Tregtia me pakicë të peshkut, krustaceve dhe molusqeve në 
dyqane të specializuara   
Ejona Zaimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2024                Deri: 28/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DritarHarapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 375,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianKapllani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 375,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EjonaZaimaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EcoMetachrome
E-Mail: ejonazaimaj@ymail.com  
Telefon: 00355695238253  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-380275-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E1D686-9551-486D-B862-D7B3A270132B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DCE044-DE7F-431F-B83C-E5F76E509EF4
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


